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W minionym tygodniu, w stolicy Wielkopolski odbyły się targi Invest-Hotel (20-
23.10), czyli największe specjalistyczne wydarzenie dla branŜy hotelarskiej w 
Polsce. Ta 4 – dniowa impreza to obecnie najwaŜniejsze forum wymiany branŜowych 
doświadczeń, a takŜe rzetelne źródło wiedzy na temat inwestycji hotelowych oraz 
aktualnych trendów. W tegorocznej edycji wzięło udział ponad 170 wystawców z 6 
krajów.  
 
Odwiedzający targi mieli okazję zapoznać się z ofertą czołowych dostawców produktów oraz 
usług dla hoteli, pensjonatów, ośrodków wypoczynkowych oraz centrów Wellness&SPA. 
Zaprezentowali się m.in.: Agata, BTL, Centrum Sauny, Electrolux, Famos, Hartmann, Klafs, 
Kler, Klose, LSI, Meden-Inmed, Noti Contract, Paged Meble, Philips, Polmaster, Poolspa, Roca, 
Profap/U-nex, Samsung, Wandex oraz Vox Meble. W ramach specjalnie zaaranŜowanej 
przestrzeni moŜna było zapoznać się z najbardziej innowacyjnymi propozycjami dla branŜy. 
Podczas tegorocznej edycji targów debiutowało aŜ 70 produktów.  
 
Program targów obejmował konferencje poświęcone inwestycjom hotelarskim, światowym 
trendom w aranŜacji i wyposaŜaniu hoteli, jakości usług w ośrodkach turystycznych, a takŜe 
standardom w budowaniu i prowadzeniu ośrodków Spa. Nowością tej edycji był mocny akcent 
połoŜony właśnie na tematykę Spa&Wellness. W programie znalazła się m.in. konferencja 
‘Standardy i moŜliwości rozwoju dla hotelowego Spa’ zorganizowana przez Polski Instytut 
Spa&Wellness – jej sponsorem była marka Instal-Projekt. Wydarzeniem targów był 
niewątpliwie wykład Petera Joehnk z JOI Design pt. ‘Projekt wnętrza jest trójwymiarowym 
narzędziem marketingowym (…dla projektu, nie dla projektanta)’ w ramach bloku 
konferencyjnego ‘Design jako element przewagi konkurencyjnej w hotelarstwie’, na który 
przybyła rekordowa liczba słuchaczy. Jedną z prezentowanych podczas referatu realizacji był 
Hotel Park-Inn w Krakowie - zeszłoroczna realizacji firmy U-Nex.  
 
Przykłady wyposaŜenia przygotowanego przez U-Nex moŜna teŜ było obejrzeć na stoisku 
firmy: standardowy pokój z aneksem kuchennym wykonany z jasnej płyty melaminowanej, a 
takŜe ekskluzywną propozycję fornirowanej, orzechowej sypialni. Sporym zainteresowaniem 
cieszyły się takŜe stoiska firm Chairconcept oraz Noti Contract. Pierwsza z nich specjalizuje się 
głównie w wyposaŜaniu obiektów Horeca, druga urządza biura, siedziby firm, przestrzenie 
recepcyjne.  
Tegoroczna edycja została bardzo pozytywnie oceniona przez wystawców, zwłaszcza pod 
względem struktury zwiedzających. Byli to przede wszystkim inwestorzy prywatni, 
reprezentanci firm deweloperskich, architekci i zarządcy nieruchomości.  
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Korona Turystyki dla marki Novotel 2010-12-03 więcej 

Hotel Etap w Warszawie bazą akcji Marka Kamińskiego nad Wisłą 2010-11-30 więcej 

Nagroda Top Rated Hotel dla Qubus Hotel Kraków 2010-11-22 więcej 

„SMAKI DOBRA” JUś PO RAZ DRUGI W WARSZAWIE! 2010-11-22 więcej 

Hotele wolne od tytoniu 2010-11-15 więcej 

Zamek Królewski na Wawelu - Centrum 
Wystawowo - Konferencyjne. 
Kraków, małopolskie
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